三、投标报价一览表

（唱标报告）

项目名称
宜川县工业园区管理委员会宜川县化工园区专用道路建设及封闭化管理项

目前期手续

项目编号 SXXY2025-Y009

投标人名称 信宇腾远规划设计有限公司

投标报价

大写：人民币 壹佰玖拾壹万 元

小写：¥ 1910000.00 元

服务期 合同签订后55日历天

备注 本项目报价为含税报价

注：以上表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人：信宇腾远规划设计有限公司（盖章）

法定代表人： （签字或法人印鉴）

委托代理人： （签字）

日期：2025 年 9 月 22 日